
UCHWAŁA NR XL/240/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

dotycząca uchylenia Uchwały Nr XXXIV/230/2009 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
30 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego ekwiwalentu pieniężnego dla 

Komendanta Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w gminie Dobiegniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 869) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/230/2009 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 czerwca 
2009 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego ekwiwalentu pieniężnego dla Komendanta 
Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w gminie Dobiegniew. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: FC7A1A94-134F-43C7-9582-224A22260FDD. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-24T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




